Press Release 2023年 4月 10日

報道関係各位

愛媛県信用保証協会と一般社団法人愛媛県中小企業診断士協会が

「業務連携・協力に関する覚書」を締結

──

 愛媛県信用保証協会（会長：上甲 俊史）と一般社団法人愛媛県中小企業診断士協会（会長：山本 久美）

は、相互に業務の連携又は協力を行うことで、中小企業・小規模事業者（以下、「中小企業者等」という。）

を支援するため、２０２３年４月１７日「業務連携・協力に関する覚書」を締結します。

 長引く新型コロナウイルス感染症の影響に加えて、ウクライナ情勢の悪化による原油・原材料価格の上昇

や円安の進行、物価の高騰等、中小企業者等が抱える多様な経営課題に対応するため、相互に業務連携・協

力を行うことで、地域企業支援の促進及び地域経済の発展を図ることを目指し、また、その目的を達成する

ため、以下に掲げる事項について、今般、覚書を締結し、相互の連携を強化することとしました。

 【連携内容】

① 支援を希望する中小企業・小規模事業者の紹介及び支援

② 経営相談会の実施

③ 中小企業・小規模事業者の支援制度の周知及び紹介

 なお、業務連携・協力の概要及びイメージは別添資料を参照してください。

 つきましては、覚書締結にかかる調印式を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１．日 時    ２０２３年４月１７日（月）１４時００分～

２．場 所    愛媛県信用保証協会 ７階大会議室

         （松山市千舟町３丁目３番地８ 千舟町スクエアガーデン）

３．出席者    愛媛県信用保証協会          会 長  上甲 俊史  他 １名

         一般社団法人愛媛県中小企業診断士協会 会 長  山本 久美  他 １名

［お問い合わせ先］

愛媛県信用保証協会 業務統括部保証企画課 村上

住 所：松山市千舟町３丁目３番地８

 千舟町スクエアガーデン

T E L：089-931-2119  F A X：089-931-1026

メール：kikaku@ehime-cgc.or.jp

［お問い合わせ先］

一般社団法人愛媛県中小企業診断士協会 担当:山本

住 所：松山市三番町４丁目８番地７

 第５越智会計ビル１階

T E L・F A X：089-961-1640

メール：shinai@shindan-ehime.com